АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» июня 2017 г.                                                                                                          № 68
с.п. Солнечный

Об утверждении плана мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Солнечный на II полугодие 2017 года

	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Солнечный от 14.05.2012 № 97 «Об утверждении порядка организации и проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Солнечный»:
1.Утвердить план мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Солнечный на II полугодие 2017 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

	Приложение к распоряжению администрации с.п. Солнечный
[bookmark: _GoBack]от «23» июня 2017 № 68

План мониторинга правоприменения
муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Солнечный
на II полугодие 2017 г.

	№
п/п
	Номер, дата муниципального нормативного правового акта
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Срок
мониторинга

	1
	2
	3
	4

	1
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 14.03.2017 № 69
	Об утверждении Положения о порядке расчёта размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в с.п. Солнечный
	C 03.07.2017 по 05.07.2017

	2
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 23.03.2017 № 78
	Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в сельском поселении Солнечный на 2017-2019 годы»
	С 17.07.2017 по 19.07.2017

	3
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 29.05.2017 № 169
	Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения   Солнечный   на 2017 - 2019 годы»
	С 09.08.2017 по 11.08.2017

	4
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 29.05.2017 № 170
	Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественной территории в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения   Солнечный на 2017 – 2019 годы»
	С 11.09.2017 по 13.09.2017

	5
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 29.05.2017 № 171
	Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения   Солнечный   на 2017 - 2019 годы»
	С 02.10.2017 по 04.10.2017

	6
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 29.05.2017 № 172
	Об утверждении Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, включенной в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения   Солнечный   на 2017 - 2019 годы»
	С 23.10.2017 по 25.10.2017

	7
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 08.06.2017 № 184
	Об утверждении Порядка аккумулирования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального, дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий  сельского поселения Солнечный, и механизма контроля за их расходованием
	С 20.11.2017 по 22.11.2017

	8
	Постановление главы с.п. Солнечный от 25.09.2013 № 5
	Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Солнечный, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	С 27.11.2017 по 29.11.2017

	9
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 12.10.2013 № 12
	Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях  социального найма»
	С 04.12.2017 по 06.12.2017

	10
	Постановление администрации с.п. Солнечный от 02.10.2013 № 13
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	С 18.12.2017 по 20.12.2017